
Pachet materiale de instalatii.

I.D.: 46519304

Data publicarii	19.05.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 36,02 RON - 36,02 RON

Descriere: Pachetul contine: Saiba lata Fi13,5zn DIN440 - 12 buc 0.44 Ron = 5.28 Ron Conexpand M12x100zn - 12 buc 1.44 Ron = 17.28 Ron L40 racord flex.1/2-monoc.x17 TUCAI - 2 buc 6.73 Ron = 13.46 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;
